
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A

ORIM/2020/05591

Adresa objednatele;

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

TOPSTAV s.r.o.

U Svitavy 1077/2

61800 Brno

IČO: 46977660

DIČ: CZ46977660

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

realizaci SO 04 - příprava NN na stavbě s názvem Plácek pod platany, ulici Bratislavská - Hvězdová, Brno.

Jedná se o SO 04 - PŘÍPOJKA NN - STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST se sestává HLAVNĚ z druhé etapy
realizace přípojky NN a rozvodů NN v areálu rekonstruovaného odpočinkového prostoru (plácku) v oblasti
křižovatky ulic Bratislavská a Hvězdová v Brně.

Rozsah prací je v rozsahu zpracovaného rozpočtu zhotovitele a dále dle zpracované PD SO 01 a SO 04
(technické a průvodní zprávy a výkresová dokumentace).

Veškeré stavební práce je nutno provádět v souladu s platnými normami, předpisy zákonnými ustanoveními.

Veškerý stavební materiál použitý do díla musí odpovídat příslušným normám a technologickým předpisům.

Bezpečnost práce při provádění stavebních prací zajistí zhotovitel ve smyslu platných předpisů v ČR. Zejména
nutno dbát nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na staveništích a zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti.

Cena je stanovena dohodou na 110 110,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 30.08.2020

V Brně: 18.06.2020

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.


